

---

# Forrådsammeret ApS

**CVR-nr.: 42107611**

Centervej 6A  
8963 Auning

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Pia Mortensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Forrådsammeret ApS  
Centervej 6A  
8963 Auning

CVR-nr.:            42107611  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år med drift af butik, cafe, cateringvirksomhed samt dertil hørende event aktiviteter

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på kr. 21.899. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Virksomheden oplever tilstadighed god succes og stadig stigende salg og interesse i 2024. I 2025 udvides med et større produktionskøkken for at kunne imødekomme den stigende efterspørgsel.*

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.391.526</b>	<b>1.105.284</b>
Personaleomkostninger		-1.357.363	-1.086.566
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>34.163</b>	<b>18.718</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.087	-4.013
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>28.076</b>	<b>14.705</b>
Skat af årets resultat		-6.177	-3.764
<b>Årets resultat</b>		<b>21.899</b>	<b>10.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		21.899	10.941
<b>I alt</b>		<b>21.899</b>	<b>10.941</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210	1.030
Andre tilgodehavender		29.179	25.000
Periodeafgrænsningsposter		18.486	17.022
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>47.875</b>	<b>43.052</b>
Likvide beholdninger		256.423	228.465
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>304.298</b>	<b>271.517</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>304.298</b>	<b>271.517</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-190.050	-200.990
Overført resultat		21.899	10.941
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-128.151</b>	<b>-150.049</b>
Skyldig selskabsskat		30.261	24.084
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.261</b>	<b>24.084</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.739	15.273
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		159.736	187.163
Skyldig moms og afgifter		234.713	195.046
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>402.188</b>	<b>397.482</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>432.449</b>	<b>421.566</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>304.298</b>	<b>271.517</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret